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Kalendari i konsultimeve publike me qytetarë për Qarkoren e Parë Buxhetore 2024/01 dhe Kornizen Afatmesme Buxhetore (KAB), për vitet 2024-2026

[bookmark: _Hlk137469832]Komuna e Rahovecit përmes grupit punues për përgatitjen e Buxhetit të Komunës për vitin 2024, duke u bazuar në Ligjin Nr. 03/L-040, për Vetëqeverisje Lokale, Statutin e Komunës së Rahovecit. Nr. 1005 i datës, 29.3.2017dhe Udhëzimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 për Standardet Minimale të Konsultimit Publik në Komuna, kryetari i Komunës së Rahovecit në bashkëpunim me Zyrën për Informim, publikojnë kalendarin për organizimin e konsultimeve publike me qytetarë për buxhetin e vitit 2024 dhe Kornizës Afatmesme Buxhetore (KAB), për vitet 2024-2026.
	Nr
	Vendi i mbajtjes së konsultimeve
	Data/dita e mbajtjes së konsultimeve
	Ora

	1
	Konsultimi Publik në Sallën e Kuvendit
Me Organizatat Joqeveritare që veprojnë në komunën e Rahovecit

	21 Qershor 2023
E merkure
	10:30

	2
	Konsultimi Publik në Objektin e SHPG “Hareja”, Rahovec
Me grupin e Grave

	21 qershor 2023
E merkure
	14:00


	3
	Konsultimi Publik në Sallën e Kuvendit
Me biznese dhe fermerë 
	22 qershor 2023
E enjte
	10:30


	4
	Konsultimi Publik në Objektin e Qendrës Rinore “SHL Kosova”, Rahovec
Me Rininë
	22 qershor 2023
E  enjte
	14:00



[bookmark: _Hlk137468753]Ky dokument do të jetë në konsultim publik nga 12.06.2023 deri me datën: 22.06.2023, ndërsa konsultimet publike me qytetarë do të mbahen me 21.06.2023 dhe 22.06.2023.Ky konsultim organizohet nga Kryetari i Komunës së Rahovecit, Smajl Latifi. 

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dërgoni deri me datë 22.06.2023 në ora 16:00, në emailat e zyrtarëve: ali.morina@rks-gov.net, qendresa.duraku@rks-gov.net, dafina.b.gashi@rks-gov.net dhe fjolla.duraku@rks-gov.net.

Për më shumë detaje, për organizimin e konsultimit publik për Qarkoren e Parë Buxhetore dhe KAB-in, mund t’i vizitoni vegëzat e mëposhtme: 

Ueb faqen zyrtare në rubrikën planet në konsultim publike:
https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/

Platformën për Konsultime Publike: 
https://konsultimet.rks-gov.net/consultations.php?InstitutionID=20529&OpenPage=0&ClosedPage=0
Facebook:
https://www.facebook.com/rahoveckomuna?mibextid=LQQJ4d


Mirë se vini!
                                                                                                                     Zyra për Informim
                                                                                                             ______________________
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